TL.sının tamamını şirket ortaklarının şirket’teki nakit alacaklarından karşılanmasına ve Şirket esas

sözleşmesinin “Şirketin Sermayesi ve Hissedarlık Yapısı” başlıklı 6. maddesinin aşağıda yazılı olduğu

şekilde tadil edilmesine oybirliği ile karar verilmiştir.

Yeni Şekil 

Madde 6- 

Şirketin Sermayesi ve Hissedarlık Yapısı 

Şirketin sermayesi 307.500.000,- TL  (üç yüz yedi milyon beş yüz bin türk lirası) değerindedir. Bu 

sermaye her biri 50 Türk Lirası tutarında 6.150.000 adet paya bölünmüştür.  

Beheri 50.-Türk Lirası değerinde 1.060.000 adet paya karşılık gelen 53.000.000.-TL.sı Yılmaz YILMAZ, 

Beheri 50.-Türk Lirası değerinde 1.060.000 adet paya karşılık gelen 53.000.000.-TL.sı Şükriye Gülden 

YILMAZ, 

Beheri 50.-Türk Lirası değerinde 2.100.000 adet paya karşılık gelen 106.000.000.-TL.sı Nemo Apparel 

B.V.

Şirketin önceki sermayesine tekabül eden 95.500.000,- TL’nin tamamı ödenmiştir. Bu defa artırılan 

212.000.000,- TL (iki yüz on iki milyon Türk Lirası) sermaye bedeli aşağıda belirtilen pay sahipleri 

tarafından aşağıdaki şekilde ödenmiştir: 

i) Arttırılan beheri 50 TL nominal değerinde  1.060.000 (bir milyon altmış bin) adet paya

karşılık gelen ve 53.000.000,- TL (elli üç milyon Türk Lirası) tutarındaki sermaye, şirket

ortağı Yılmaz Yılmaz’ın şirketten olan ve 11/12/2019 tarihli ve YMM 1114/2019/5916/562

sayılı Yeminli Mali Müşavirlik Raporu ile tespit edilen nakit alacağının 6102 sayılı Türk

Ticaret Kanunu’nun 123. ve 342. maddeleri uyarınca sermayeye eklenmesi suretiyle sermaye

artırılacaktır.

ii) Arttırılan beheri 50 TL nominal değerinde  1.060.000 (bir milyon altmış bin) adet paya

karşılık gelen ve 53.000.000,- TL (elli üç milyon Türk Lirası) tutarındaki sermaye, şirket

ortağı Şükriye Gülden Yılmaz’ın şirketten olan ve 11/12/2019 tarihli ve YMM

1114/2019/5916/562  sayılı Yeminli Mali Müşavirlik Raporu ile tespit edilen nakit alacağının

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun 123. ve 342. maddeleri uyarınca sermayeye eklenmesi

suretiyle sermaye artırılacaktır.

iii) Arttırılan beheri 50 TL nominal değerinde  2.120.000 (iki milyon yüz yirmi bin) adet paya

karşılık gelen ve 106.000.000,- TL (yüz altı milyon Türk Lirası) tutarındaki sermaye şirket

ortağı Nemo Apparel B.V.’nin şirketten olan ve 11/12/2019 tarihli ve YMM

1114/2019/5916/562 sayılı Yeminli Mali Müşavirlik Raporu ile tespit edilen nakit alacağının

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun 123. ve 342.